PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018 №  495                                                                                        с. Темкино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области № 171 от 23.04.2018 г. «Об общественной комиссии по разработке и обеспечению   реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в  состав  общественной комиссии по разработке и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы,  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

           2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                    С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Ю.В. Хаметова

тел. 2-16-43

12.11.2018 г.

Визы: А.М.Муравьев

           В.Н. Беляев

           Е.В. Ястребова

	Разослать:

прокуратура,

райсовет,

отдел с/п- 1 экз.

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
от «  12»  ноября 2018 года  № 495

СОСТАВ

общественной комиссии по разработке и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы
	Волков Валентин Иванович
	-  Заместитель Главы муниципального образования     «Темкинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Ястребова Елена Викторовна
	- Начальник отдела по организации и обеспечению исполнительно- распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Башенина Ксения Александровна
	- Ведущий специалист  отдела по организации и обеспечению исполнительно- распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ширяева Нина Дмитриевна
	- Начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

	Белов Андрей

Валерьевич
	- Депутат  Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва (по согласованию)

	Малинина Любовь Васильевна
	- Депутат Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  третьего созыва, член партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Стольников Михаил Иванович
	- Депутат Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  третьего созыва, представитель общероссийского народного фронта (по согласованию)

	Земляков Сергей

Иванович
	- Глава муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  третьего созыва (по согласованию)

	Козлов Александр Дмитриевич
	Начальник 45 ПЧ ФГКУ (ОФПС по Смоленской области (по согласованию)

	Терехин Николай Михайлович
	Начальник территориального пункта полиции по Темкинскому району межмуниципального отдела МВД РФ «Вяземский» майор полиции                              (по согласованию)

	Устюжанцева Наталья Борисовна
	Специалист сектора социальной защиты населения в Вяземском в Темкинском районе (по согласованию)